

Lyne Tømrer & Murer Entreprise ApS

Øster Vejrupvej 5
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Henk Streefkerk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lyne Tømrer & Murer Entreprise ApS
Øster Vejrupvej 5
6880 Tarm

e-mailadresse: lynetm-entreprise@hotmail.com

CVR-nr: 38848895

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at drive et firma hvor der bliver udført arbejde i faget tømrer og murer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 137.258 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Mathias Stenholt er udtrådt af Selskabet og Henrik Streffkerk har overtaget anparterne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		402.974	303.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.483	-11.483
Andre driftsomkostninger		-219.762	-123.699
Resultat af ordinær primær drift		171.729	168.594
Andre finansielle omkostninger		-6.604	-1.284
Ordinært resultat før skat		165.125	167.310
Skat af årets resultat		-36.328	-30.052
Årets resultat		128.797	137.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.797	137.258
I alt		128.797	137.258

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.367	34.448
Materielle anlægsaktiver i alt		145.367	34.448
Anlægsaktiver i alt		145.367	34.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.301	0
Andre tilgodehavender		67.240	0
Tilgodehavender i alt		630.541	0
Likvide beholdninger		14.767	234.306
Omsætningsaktiver i alt		645.308	234.306
Aktiver i alt		790.675	268.754

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.382	106.584
Egenkapital i alt		285.382	156.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.553	10.432
Skyldig selskabsskat		36.328	30.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.412	71.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.293	112.170
Gældsforpligtelser i alt		505.293	112.170
Passiver i alt		790.675	268.754

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret